
UCHWAŁA NR XXXIII/282/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717, 802, 
poz. 2165, z 2022 r. poz. 640, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze gmin Kleszczele, Orla i Bielsk Podlaski, wyraża się zgodę na zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej: Bielsk Podlaski – 
Kleszczele i z powrotem, poprzez Lewki, Kozły, Topczykały/Podbiele,  Koszki/Paszkowszczyzna,  Malinniki, 
Zaleszany, Suchowolce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51B1FF3-380B-43C0-A5AF-4F7B608F6B86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


